
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.februārī                                                                            Nr.6., 28.§ 

 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu, kurš paredz, ka 

tikai dome ieceļ amatā un atbrīvo no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos, 2022.gada 17.februāra 

Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt par Balvu novada pašvaldības iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju tā 

prombūtnes laikā: 

1.1. Baltinavas pagasta pārvaldē – lietvedi S. B.; kasieri A. D. – S.B. prombūtnes laikā; 

daiļdārznieci I. D. - S.B. un A.D. prombūtnes laikā; 

1.2. Balvu pilsētas pārvaldē – ar Balvu novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu 

noteiktu personu; 

1.3. Balvu pagasta pārvaldē – klientu apkalpošanas speciālisti A. J.; ēku un 

apsaimniekojamās teritorijas pārzini A. P. - A.J. prombūtnes laikā; 

1.4. Bērzkalnes pagasta pārvaldē – klientu apkalpošanas speciālisti M. M.; saimniecības 

vadītāju Ē. M. – M.M. prombūtnes laikā; 

1.5. Bērzpils pagasta pārvaldē – klientu apkalpošanas speciālisti I. L.; saimniecības pārzini 

M. L.,– I.L. prombūtnes laikā; 

1.6. Briežuciema pagasta pārvaldē – klientu apkalpošanas speciālisti A. L.; saimniecības 

pārzini D. K. – A.L. prombūtnes laikā; 

1.7. Krišjāņu pagasta pārvaldē – klientu apkalpošanas speciālisti L. Z.; saimniecības pārzini 

E. P. – L.Z. prombūtnes laikā; 

1.8. Kubulu pagasta pārvaldē – klientu apkalpošanas speciālisti I. T.; ēku un  

apsaimniekojamās teritorijas pārzini J. K. – I.T. prombūtnes laikā; 

1.9. Kupravas pagasta pārvaldē – lietvedi G. T.; 

1.10. Lazdukalna pagasta pārvaldē – lietvedi G. M.; ēku un  apsaimniekojamās teritorijas 

pārzini I. S. – G.M. prombūtnes laikā; 

1.11. Lazdulejas pagasta pārvaldē – saimniecības pārzini R. M.; klientu apkalpošanas 

speciālisti M. P. – R.M. prombūtnes laikā; 

1.12. Medņevas pagasta pārvaldē – lietvedi M. D.; 

1.13. Rugāju pagasta pārvaldē – ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzini G. G.; 

enerģētiķi A. C. – G.G. prombūtnes laikā; kasieri I. P. - G.G. un A.C. prombūtnes 

laikā; 

1.14. Susāju pagasta pārvaldē – lietvedi I. Z.; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.15. Šķilbēnu pagasta pārvaldē – lietvedi S. M.; 

1.16. Tilžas pagasta pārvaldē – klientu apkalpošanas speciālisti R. C.; remontstrādnieku A. 

S. – R.C. prombūtnes laikā; 

1.17. Vectilžas pagasta pārvaldē – klientu apkalpošanas speciālisti L. J.; 

1.18. Vecumu pagasta pārvaldē – lietvedi B. P.; tehnisko strādnieku I. K. – B.P. prombūtnes 

laikā; 

1.19. Viļakas pilsētas pārvaldē – saimniecības vadītāju M. R.; daiļdārznieci K. R. – M.R. 

prombūtnes laikā; 

1.20. Vīksnas pagasta pārvaldē – saimniecības pārzini I. B.; 

1.21. Žīguru pagasta pārvaldē – lietvedi I. L.; tehnisko speciālistu I. K. – I.L. prombūtnes 

laikā; 

1.22. Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļā – vadītājas vietnieci S. K.; vadītājas vietnieci V.G. 

– S.K. prombūtnes laikā; 

1.23. Balvu novada Bāriņtiesā – priekšsēdētāja vietnieci L. Č.; 

1.24. Balvu novada Būvvaldē – vadītāja vietnieku G. R.; būvinspektoru Ā. K. – G.R. 

prombūtnes laikā; 

1.25. Balvu novada pašvaldības Policijā – vecāko inspektori L. L.; vecāko inspektoru I. K.; – 

L.L. prombūtnes laikā; 

1.26. Balvu novada Izglītības pārvaldē - vadītāja vietnieku izglītības kvalitātes jomā I. K.; 

izglītības darba speciālisti L. B. – I.K. prombūtnes laikā; 

1.27. Ziemeļlatgales sporta centrā – lietvedi V. S.; sporta organizatoru J. Z. – V.S. 

prombūtnes laikā; sporta organizatoru J. R. – V.S. un J.Z. prombūtnes laikā; 

1.28. Balvu Valsts ģimnāzijā – direktora vietnieci izglītības jomā I. K.; direktora vietnieci 

audzināšanas jomā D. M. – I.K. prombūtnes laikā; saimniecības daļas vadītāju M. B. – 

I.K. un D.M. prombūtnes laikā; 

1.29. Viļakas Valsts ģimnāzijā – direktora vietnieci izglītības jomā M. S.-T.; direktora 

vietnieci metodiskajā jomā S. B. – M.S.-T. prombūtnes laikā; 

1.30. Balvu Profesionālajā un vispārizglītojošajā vidusskolā – direktora vietnieci 

profesionālās izglītības darbā S. K.; direktora vietnieci izglītības jomā B. U. – S.K. 

prombūtnes laikā; direktora vietnieci izglītības jomā K. L. -S.K. un B.U. prombūtnes 

laikā; lietvedi T. L. – S.K., B.U. un K.L. prombūtnes laikā; 

1.31. Baltinavas vidusskolā - direktora vietnieci izglītības jomā T. Z.; skolotāju I. L. – T.Z. 

prombūtnes laikā; lietvedi V. K. - T.Z. un I.L. prombūtnes laikā; 

1.32. Bērzpils pamatskolā - direktora vietnieci izglītības jomā L. K.; lietvedi V. R.-R. – L.K. 

prombūtnes laikā; saimniecības vadītāju I. R. - L.K. un V.R.-R. prombūtnes laikā; 

1.33. Rekavas vidusskolā - direktora vietnieci izglītības jomā A. K.; lietvedi I. S. – A.K. 

prombūtnes laikā; skolotāju I. K. – A.K. un I.S. prombūtnes laikā; 

1.34. Rugāju vidusskolā - direktora vietnieci izglītības jomā I. D.; direktora vietnieci 

izglītības jomā S. A. – I.D. prombūtnes laikā; skolotāju, lietvedi L. S. – I.D. un S.A. 

prombūtnes laikā; 

1.35. Tilžas vidusskolā - direktora vietnieci izglītības jomā G. B.; direktora vietnieci 

pirmsskolas izglītības jautājumos V. B. – G.B. prombūtnes laikā;  saimniecības 

vadītāju I. M. - G.B. un V.B. prombūtnes laikā; 

1.36. Eglaines pamatskolā - direktora vietnieci izglītības jomā I. B.; direktora vietnieci L. I. 

– I.B. prombūtnes laikā; lietvedi Z. T. - I.B. un L.I. prombūtnes laikā; 

1.37. Stacijas pamatskolā – direktora vietnieci izglītības jomā I. V.; pedagogu S. L. - I.V. 

prombūtnes laikā; Vīksnas filiāles vadītāju A. Ž. – I.V. un S.L. prombūtnes laikā; 

1.38. Viduču pamatskolā - direktora vietnieci izglītības jomā A. S.; direktora vietnieci 

audzināšanas jomā A. L. – A.S. prombūtnes laikā; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.39. Žīguru pamatskolā - direktora vietnieci izglītības jomā D. U.; 

1.40. Balvu sākumskolā - direktora vietnieci G. P.; direktora vietnieci I. D. – 

G.P.prombūtnes laikā; direktora vietnieci I. P., – G.P. un I.D. prombūtnes laikā; 

1.41. Balvu pirmskolas izglītības iestādē „Pīlādzītis” - vadītāja vietnieci I. A.; logopēdi I. M. 

– I.A. prombūtnes laikā; 

1.42. Balvu pirmskolas izglītības iestādē „Sienāzītis” - vadītājas vietnieci izglītības jomā V. 

L.; lietvedi I. K. – V.L. prombūtnes laikā; 

1.43. Bērzkalnes pirmskolas izglītības iestādē – pirmsskolas izglītības skolotāju I. A.; 

pirmsskolas izglītības skolotāju D. B. – I.A. prombūtnes laikā; 

1.44. Kubulu pirmskolas izglītības iestādē „Ieviņa” – saimniecības vadītāju L.L.; 

pirmsskolas izglītības skolotāju I. K. – L.L. prombūtnes laikā; 

1.45. Viļakas pirmsskolas izglītības iestādē “Namiņš” – skolotāju G. R.; saimniecības pārzini 

A. P. – G.R. prombūtnes laikā; 

1.46. Medņevas pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa” – pirmsskolas izglītības skolotāju 

I. G.; pirmsskolas izglītības skolotāju G. B. – I.G. prombūtnes laikā; pirmsskolas 

izglītības skolotāju I. L. - I.G. un G.B. prombūtnes laikā; 

1.47. Baltinavas Mūzikas un mākslas skolā – direktora vietnieci izglītības jomā L. K.; 

lietvedi R. K. – L.K. prombūtnes laikā; 

1.48. Balvu Mūzikas skolā - direktora vietnieci mācību darbā R. K.; saimniecības vadītāju U. 

P. – R.K. prombūtnes laikā; 

1.49. Balvu Mākslas skolā – direktora vietnieci izglītības jomā A. K.; lietvedi I. P., – A.K. 

prombūtnes laikā; 

1.50. Viļakas mūzikas un mākslas skolā – direktora vietnieci mācību darbā L. C.; lietvedi Ņ. 

P. – L.C. prombūtnes laikā; 

1.51. Balvu Sporta skolā - direktora vietnieci mācību darbā A. G.; treneri S. K. – A.G. 

prombūtnes laikā; 

1.52. Rugāju Sporta Centrā – sporta treneri A. D.; sporta treneri E. R. – A.D. prombūtnes 

laikā; 

1.53. V. B. un jaunatnes sporta skolā – direktora vietnieci izglītības jomā D. K.; treneri L. L. 

– D.K. prombūtnes laikā; 

1.54. Balvu novada Bērnu un jauniešu centrā – jaunatnes lietu speciālisti A. P.; jaunatnes 

lietu speciālisti G. M. – A.P. prombūtnes laikā; interešu izglītības speciālisti D. N. - 

A.P. un G.M. prombūtnes laikā; 

1.55. Balvu novada sociālajā pārvaldē - vadītāja vietnieku administratīvajos un 

saimnieciskajos jautājumos Dz. Č.; vadītāja vietnieci sociālajos jautājumos – L. Z. 

Dz.Č. prombūtnes laikā; Sociālo darbinieci/sociālā darba un sociālās palīdzības 

nodaļas vadītāju L. L. – Dz.Č. un L.Z. prombūtnes laikā; 

1.56. Balvu novada „Pansionāts „Balvi”” – sociālā darba un aprūpes struktūrvienības 

vadītāju D. R.; saimniecības struktūrvienības vadītāju J. M. – D.R. prombūtnes laikā; 

1.57. Viļakas sociālās aprūpes centrā – ēku un apsaimniekošanas teritorijas pārzini, lietvedi 

S. Š.; sociālo darbinieci K. P. – S.Š. prombūtnes laikā; sociālo rehabilītētāju I. A. - S.Š. 

un K.P. prombūtnes laikā; 

1.58. Rugāju sociālās aprūpes centrā “Rugāji”- sociālo aprūpētāju V. F.; 

1.59. Balvu novada Kultūras pārvaldē - Kultūras darba vadītāju (projektu vadītājs, 

sabiedrisko attiecību speciālists, lietvedis) I. T.; 

1.60. Balvu Centrālajā bibliotēkā – direktora vietnieci pamatdarbības jautājumos V. R.; 

datorsistēmu administratoru G. L. – V.R. prombūtnes laikā; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.61. Balvu Kultūras un atpūtas centrā – skaņu operatoru G. G.; Kultūras pasākumu 

organizatori D. P. – G.G. prombūtnes laikā; saimniecības pārzini A. S. - G.G. un D.P. 

prombūtnes laikā; 

1.62. Rugāju Tautas namā – Rugāju TN tautas deju kolektīva vadītāju L. B.; 

1.63. Lazdukalna Saieta namā - Garīgo dziesmu ansambļa vadītāju A. I.; 

1.64. Baltinavas kultūras namā - Audēju pulciņa vadītāju I. G.; apkopēju S. S. – I.G. 

prombūtnes laikā; 

1.65. Medņevas tautas namā – teātra režisori V. K.; 

1.66.  Šķilbēnu pagasta kultūras centrā „Rekova” - JK "Viola" kora vadītāju K. R.; folkloras 

kopas vadītāju V. C. – K.R. prombūtnes laikā; līnijdeju grupas vadītāju E. S. - K.R. un 

V.C. prombūtnes laikā; 

1.67. Viļakas kultūras namā – pasākumu organizatoru N. O.; 

1.68. Žīguru kultūras namā - folkloras ansambļa vadītāju S. Š.; 

1.69. Bērzpils Saieta namā - tekstilizstrādājumu dizaina speciālisti I. L.; deju kolektīva 

vadītāju I. T. – I.L. prombūtnes laikā; 

1.70. Briežuciema Tautas namā – apkopēju Ilzi Punduri; tekstilmākslas speciālisti L. L. – 

I.P. prombūtnes laikā; skaņu operatori S. C. - I.P. un L.L. prombūtnes laikā; 

1.71. Krišjāņu Tautas namā - ansambļa vadītāju S. V.; kurinātāju J. K. – S.V. prombūtnes 

laikā; lauku kapelas vadītāju I. V. - S.V. un J.K. prombūtnes laikā; 

1.72. Kubulu Kultūras namā - elektrosistēmas tehniķi M. L.; Deju kolektīvu vadītāju Z.K. – 

M.L. prombūtnes laikā; apkopēju Dz. M. - M.L. un Z.Kravales prombūtnes laikā; 

1.73. Lazdulejas Saieta namā - vokālā ansambļa "Vālodzīte" vadītāju K. R.; 

1.74. Rubeņu Tautas namā - dramatiskā kolektīva vadītāju M. M.; 

1.75. Tilžas Kultūras un vēstures namā - amatiermākslas kolektīva vadītāju I. D.; skaņu 

operatoru – A. S. – I.D. prombūtnes laikā; 

1.76. Vectilžas Sporta un atpūtas centrā - amatiermākslas kolektīva vadītāju D. L.; folkloras 

kopas vadītāju S. L. – D.L.prombūtnes laikā; 

1.77. Vīksnas Tautas namā -  deju kolektīvu vadītāju G. G.; amatiermākslas kolektīva 

vadītāju S. A. – G.G. prombūtnes laikā; 

1.78. Naudaskalna Tautas namā – apkopēju G. V.; vokālā ansambļa vadītāju V. B. – G.V. 

prombūtnes laikā; 

1.79. Baltinavas Muzejā - izglītojošā darba un darba ar apmeklētājiem speciālisti A. L.; 

1.80. Balvu novada muzejā – galveno krājuma glabātāju J. V.; ekspozīciju un izstāžu kuratori 

D. T. – J.V. prombūtnes laikā; izglītojošā darba un darba ar apmeklētājiem vadītāju Z. 

K. - J.V. un D.T. prombūtnes laikā; 

1.81. Rugāju muzejā - ar Balvu novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu noteiktu 

personu; 

1.82. Viļakas muzejā – krājumu glabātāju M. B.; 

1.83. Balvu novada Nemateriālā kultūras mantojuma centrā "Upīte" - struktūrvienības 

Ontona Slišāna Upītes kultūrvestures muzeja vadītāju L. S.; struktūrvienības Upītes 

bibliotēka vadītāju L. S.– L. S. prombūtnes laikā; 

1.84. Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centrā - tūrisma organizatori I. B.; uzņēmejdarbības 

atbalsta speciālisti G. B. – I.B. prombūtnes laikā; 

1.85. Susāju pagasta Kultūrvēsturiskajā lauku sētā „Vēršukalns” - ar Balvu novada 

pašvaldības izpilddirektora rīkojumu noteiktu personu; 

1.86. Šķilbēnu pagasta Dabas parkā “Balkanu kalni” - ēku un apsaimniekojamās teritorijas 

pārzini N. L.; 

1.87. Balvu novada pašvaldības aģentūrā „San – Tex” - komunālo inženieri A. P.; 

remontceltniecības nozares vadītāju K. B. – A.P. prombūtnes laikā. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Balvu novada domes 2021.gada 23.decembra lēmumu "Par Balvu 

novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā" (protokols 

Nr.18., 45.§). 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 

 

 


